previsto no termo contratual, da data de 27 de maio de 2025 até a data de 27 de maio 

de 2026. 

3.2. Em decorréncia da renovagao do prazo de vigéncia contratual, resta imprescindivel 

efetivar-se concomitantemente, a renovagao contratual equivalente ao periodo acima 

referido, no valor global de R$ 90.118,39 (noventa mil, cento e dezoito reais e trinta e 

nove centavos). 

4. Clausula quarta — da ratificagao 

4.1. Ficam ratificadas as demais clausulas do contrato original e ndo expressamente 

alteradas por este instrumento. 

5. Clausula quinta — da publicagdo 

5.1. Incumbira a contratante divulgar o presente instrumento na forma prevista no artigo

[...]

Prazo e renovagéo de saldo. Vigéncia: 

Estendendo-se sua duragédo por 12 (Doze) meses, a partir da data de 27 de maio de 2025 até a 

data de 27 de maio de 2026. Renovacdo do valor contratual proporcional a vigéncia, que 

corresponde ao valor global de R$ 90.118,39 (noventa mil, cento e dezoito reais e trinta e nove 

centavos). Data da assinatura: 23/05/2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-BA - Praca Bardo do Rio Branco, n2 01 - Centro, Juazeiro — Bahia 

Este documento pode ser verificado no enderego eletronico 
hitps2/findap.org.br/